
SCZV Bern

2014/2015

Beleg Datum Buchungssatz Projekt Betrag Text
Nr. Soll Haben (fakultativ)

Diese Testversion ist voll funktionsfähig und enthält Platz für 75 Buchungen in 260 Konten. Bestellungen für die grös
können mit dem verlinkten Formular an vereinsbuchhaltung.ch/bestellforn

KO 01 .05.2014 9999 2990 55.15 Gewinn Vorjahr
KO 01.05.2014 1010 9999 3028.80 Eröffnung Postkonto
KO 01,05.2014 9999 2000 286.00 Eröffnung Kreditoren
1<0 01 .05.2014 9999 2200 500.00 Eröffnung Rückstellungen Teamevent
1(0 01.05.2014 9999 2220 200.00 Eröffnung Rückstellungen Material
K0 01.05.2014 9999 2990 1987.65 Eröffnung Gewinnvortrag

1 06.05.2014 3400 1010 107.70 Getränke Isostar
2 06.05.2014 5200 1010 108.00 Homepage - Jimdo
3 21.05.2014 3200 1010 27.00 Rechn,-Nr. 1988139- Volpeui
4 05.06.2014 3200 1010 30.00 Busse/Rechn.-Nr. 1988140
5 16.06.2014 1010 8000 5000.00 Subventionsbeitrag 14/15 Zürich-Versicherung
6 07.07.2014 1010 4000 120.00 JR 14/15 Soltermann Roger
7 08.07.2014 1010 4000 120.00 Ja 14/15 Spring Roland
8 09.07.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Sommer Stefan
9 11.07.2014 1010 4100 40.00 JR 14/15 Hirschi Roland

10 11.07.2014 1010 4000 100.00 JR 13/14 Schmutz Roger
11 11.07.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Schmutz Roger
12 14.07.2014 1010 4000 50.00 halber JB 14/15 Genovese Carmelo
13 1507.2014 1010 4100 80.00 JR 14/15 Guggisberg Eduard & Karin
14 17,07,2014 1010 4100 40.00 JR 14/15 Häsler Kurt
15 21.07.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Kobi Michael
16 22.07.2014 1010 4000 220.00 JB 13/14 + 14/15 Volpeffi Marco
17 25.07.2014 1010 4000 120.00 JR 14/15 Schär Pascal
18 28.07.2014 1010 4000 120.00 JR 14/15 Berger Marco
19 28.07.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Stöckli Michael
20 28.07.2014 1010 4000 120.00 JR 14/15 Schüpbach Dominic
21 28.07.2014 1010 4000 120.00 Ja 14/15 Sieh Rolf
22 29.07.2014 1010 4000 50.00 JB 14/15 Schweizer Stefan
23 30.07.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Burkhard Reto
24 30.07.2014 1010 4000 220.00 JR 13/14 + 14/15 Steinmann Michael
25 04.08.2014 1010 4000 120.00 JB 14/15 Pieren Simon

_26 05.08.2014 1010 4100 80.00 JB 13/14 + 14/15 EicherArmin
27 21.08.2014 3200 1010 100.00 Schiri Schönbühl
28 21.08.2014 3200 1010 110.00 Mitgliederbeitrag 2014 / Rechn. V. 03.07.14
29 21.08.2014 3200 1010 90.00 Bussen / Rechn.-Nr. 1988_140
30 21.08.2014 3200 1010 130.00 Bussen Rechn.-Nr. 1988166
31 21.08.2014 3200 1010 27.00 Übedritt El Nhio
32 24.09.2014 3200 1010 160.00 Bussen Rechn.-Nr. 1988174
33 24.09.2014 3200 1010 27.00 Übertritt Kandafula
34 09.10.2014 3200 1010 1088.00 Akonto-Rechn. TK Fussball
35 09.10.2014 3400 1010 720.00 Tenüwäsche
36 24.10.2014 3200 1010 795.00 Schidabrechnungen / Mail von P.Minder
37 19.12.2014 5500 1010 607.00 Vereinsessen Schützenhaus Schnittweier
38 19.12.2014 3000 1010 573.00 Hallenmiete Rossfeld
39 19.12.2014 5300 1010 139.00 Vorstandsessen
40 19.12.2014 3200 1010 480.00 Schlussabr. TK Fussball
41 31.12.2014 1010 8400 2.75 Zinsertrag
42 06.01.2015 3100 1010 200.00 Teilnahmegebühr
43 31,01.2015 5540 1010 60.00 Bankspesen
44 25.03.2015 3300 1010 215.00 TK Schiessen
45 25.03.2015 3200 1010 60.00 Bussen/Rechn.-Nr. 1988_198
46 26.03.2015 3200 1010 90,00 Schiri gegen FC Bern Sen. +4. Liga (bar bezahlt)
47 26.03.2015 3400 1010 80.00 Trikotwäsche nach FC Bern Sen. + 4. Liga
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Nr. Soll Haben (fakultativ)

48 26.03.2015 5550 2220 300.00
49 26.03.2015 5500 2200 300,00
50 27.03.2015 3200 1010 90.00 Honorar Schiri gegen FC Münsingen Sen.
51 01.04.2015 3400 1010 87.60 Isostar-gem. Mail von Mike Stöckli
52 02.04.2015 3200 1010 27.00 Übertritt Bütikofer Jerome
53 02.04.2015 3200 1010 20.00 Mahngebühr zu Beleg 45 bzw. Rech. 1 988_1 98
54 09.04.2015 1010 4000 120.00 JB Nathanael Kandafula
55 15.04.2015 3200 1010 83.00 4xEinzel, 1 Gruppe/25m
56 27.04.2015 3200 1010 420.00 Akonto-Rechn. TK Fussball Saison 15
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PostFinance - E-Finance - Home 29.052015

PostFinance)
Direktausdruck aus E-Finance

Zahlungsuberslcht

Ohne Daueraufträge

gebucht

Lastkonto Empfänger! Buchungstext Fälligkeit Betrag Status Gezeichnet von

CR81 0900 0000 3000 3317 1 SFS Region Bem, 1X 27.04.2015 42000 CRF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Schweiz. Firmensport-Verband R 15.04.2015 8300 CHF gebucht isetik
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 300033171 Fussballverband Bem/Jura 02.04.2015 20.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 09000000300033171 Übertritt Rech. 1988203 02.042015 27.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 09000000300033171 Michael Stöckli 01.04.2015 67.60 CHF gebucht iselik —

30-3317-1 CHF ‘ 4

CR81 09000000300033171 Bieri Peter 27.03.2015 90.00 CRF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Bieri Peter 26.03.2015 90.00 CR1‘ gebuciit iselik
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Calvet Simon 26.03.2015 80.00 CHF gebucht iselik q
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Fussballverbank Bernfjura 25.03.2015 60.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘

l4

CR81 09000000300033171 Schweiz. Firrnensport-Verband R 25.03.2015 215.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘ l{• u11

CR81 09000000300033171 Berset, Roger Louis 06.01.2015 200.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘ L4

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Calvet Simon 19.12,2014 139.00 CR1‘ gebucht isetik
30-3317-1 CRF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 Rallenmiete Rossfeld 19.12 2014 573.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘

CR81 09000000300033171 MüIIer-Wllener Hans 19.12.2014 607.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 09000000300033171 SFS Region Bern, TK 19.12.2014 480.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CRF 40

CR81 09000000300033171 Minder Peter 24.10,2014 795.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘ 3
CR81 09000000300033171 Minder Peter 09.10.2014 720.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CR81 0900 0000 3000 3317 1 SF5 Region Bern, TK 09.10.2014 1086.00 CR1‘ gebucht iselik
30-3317-1 CRF

CR81 09000000300033171 RechNr. 1988174 24.09,2014 160.00 CRF gebucht iselik ‚

30-3317-1 CHF 2.

CR81 09000000300033171 RechNr. 1988186 24.09.2014 27.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘ 3—
CR81 09000000300033171 Peter Bieri 21.08.2014 100.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CR1‘
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CH81 09000000300033171 Rechn 1988155 vom 30.06.14 21.08.2014 27.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CH81 09000000300033171 Rechn. 1988166 vom 18.07.14 21.08.2014 130.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CH81 09000000300033171 R1988_140 vom 18.07.14 21.08.2014 90.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CHS1 09000000300033171 Schweiz. Firmenspoftverband 21.08.2014 110.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CH8I 0900 0000 3000 3317 1 Rechnung 1988140 05.06.2014 30.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CH81 09000000300033171 RechNr, 1988139 -Volpi 21.05.2014 27,00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF 3
CH81 09000000300033171 Global Collect 6V 06.05.2014 108.00 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

CH81 09000000300033171 Michael Stöckli 06.05.2014 107.70 CHF gebucht iselik
30-3317-1 CHF

Total 6691.30 CHF
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